

شب تجلیل از خدمات و تجدید خاطره‌ها



دوشنبه ۲۷ دی ماه ۹۵

مدیران عامل شرکت‌های توزیع داشته و چهره خندان و خلق خوش او، شادی این مراسم را برای مدعوین دو چندان و خاطره دوران همکاری را برای آنها زنده کرد. در همهمه این دیدار ها عقربه های ساعت به ۱۹:۴۵ نزدیک می شد که مهندس عقدائی دبیر انجمن به عنوان میزبان تاکید کرد مراسم را شروع کنید. حسن سلطانی مجری با سابقه و خوش بیان صدا و سیما برای اجرای برنامه پشت میکروفون قرار گرفت. بر روی سن تعدادی لوح تقدیر، بسته های هدایا از صنایع دستی اصفهان و روی جلد کتابی که قرار بود رونمایی شود و با پارچه پوشانده شده بود، به چشم می خورد. مراسم با پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی از کلام اله مجید آغاز شد و مجری پس از صحبت های کوتاهی از مهندس عقدائی دبیر انجمن برای عرض خیر مقدم دعوت کرد. مهندس عقدائی با تشکر و قدردانی از قبول دعوت میهمانان که از نقاط مختلف کشور در این مراسم حضور یافته بودند، انگیزه اصلی مراسم را تجدید دیدار همکاران و تجلیل از چهره هایی دانست که سالها در شرایط دشوار چراغ خانه هارا در شهر و روستا روشن نگه داشتند. او در ادامه اظهار داشت: «پیش از این انجمن از مدیران عاملی که قبل از سال ۱۳۹۰ بازنشسته و یا از گردونه مدیرعاملی شرکت های توزیع خارج شده بودند را جداگانه تجلیل کرده است و در مراسم امشب از ۲۷ نفر از عزیزانی که طی سال های ۹۰ تا ۹۵ به عنوان مدیر عامل در شرکت های توزیع منشأ خدمت بوده اند، تجلیل خواهد شد و امیدواریم این سنت حسنه در سال های آتی

عقربه های ساعت هر چه به ساعت ۱۹ نزدیک تر می شد، رفته رفته میهمانان یکی پس از دیگری وارد سالن اصلی پذیرایی مجموعه طرشت می شدند. قرار بود انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق از ۲۷ مدیر عامل شرکت توزیع که طی سال های ۹۰ تا ۹۵ بازنشسته و یا تغییر شغل داده اند، تجلیل کند و از کتاب چرا انگیزه دادن جواب نمی دهد، چه باید کرد؟ که توسط انجمن به فارسی ترجمه و انتشار یافته، در همین مراسم رونمایی شود.

میهمانان اغلب از خانواده توزیع بودند، مدیران عامل فعلی، ۲۷ مدیر عامل پیشین و شماری از مدیران شرکت توانیر از جمله دکتر حقی فام معاونت هماهنگی توزیع شرکت توانیر و همکارانشان، مهندس حیدری مشاور مدیر عامل توانیر در امور مجلس، قاسمی مدیر کل روابط عمومی و بین الملل و مهندس مصلحتی مشاور مدیر عامل و مجری طرح برق رسانی روستایی شرکت توانیر در این مراسم حضور داشتند.

حضور چند چهره پیشکسوت صنعت برق شیرینی خاصی به این محفل دوستانه داده بود. ورود مهندس حجت و مهندس فضل الهی از مدیران ارشد صنعت برق در سال های نه چندان دور و استقبال شایان توجه حاضران، شور و شغفی را در سالن ایجاد کرد، گویی کمتر کسی انتظار دیدن آنها را در این مراسم داشت. همچنین ورود مهندس خوش خلق که پیش از این، سال هادر مقام معاونت هماهنگی توزیع توانیر از تباط تنگاتنگی با

فنی، مدیریتی و انتقال تجربیات سایر کشورها، به تلاش‌های صورت گرفته برای جمع‌آوری اطلاعات مربوط به مدیران عامل شرکت‌های توزیع از بدو تاسیس تا کنون و انتشار آنها در قالب ۳ جلد کتاب پرداخت و اظهار داشت: «در ابتدا کتابی با عنوان ۲۰ سال تلاش و تدبیر با هدف معرفی مدیران عامل شرکت‌های توزیع و بیوگرافی آنها که در ۲۰ سال اول شکل‌گیری بخش توزیع یعنی تا سال ۱۳۹۰ افتخار خدمت در این بخش را داشتند، از سوی انجمن چاپ و در سطح کشور توزیع شد که بسیار مورد استقبال قرار گرفت. اوایل سال جاری با اعمال تغییراتی و به روز کردن اطلاعات، کتاب «ربع قرن تدبیر و افتخار» تهیه و در کنفرانس توزیع در کرج در اختیار همکاران قرار گرفت. نسخه جدید این کتاب با درج آخرین تغییر و تحولات که در برگیرنده مشخصات مدیران عامل شرکت‌های توزیع از سال ۷۱ تا آذر ۹۵ است را به منظور ارج نهادن به تلاش صادقانه و همت والای آنان در ربع قرن گذشته و نقش بی‌بدیل آنها در اعتلای صنعت برق کشور به چاپ رساندیم که در این مراسم به همکاران محترم تقدیم می‌شود.» وی در ادامه به ویژگی‌های کتاب مدیریتی چرا انگیزه دادن جواب نمی‌دهد، چه باید کرد؟ که از سوی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع به فارسی ترجمه و به چاپ رسیده اشاره کرد و افزود: «این کتاب که توسط خانم سوزان فولر نوشته شده است، در واقع به بیان یافته‌های او از برگزاری کارگاه‌های آموزشی و آزمون و خطاهایی که در موضوع انگیزه طی ۱۵ سال انجام داده است می‌پردازد و با نقد روش‌های جاری و سنتی برای ایجاد انگیزه بین افراد، روش‌های نوینی را در مدیریت منابع انسانی طرح کرده است.» در پایان این مراسم ضمن رونمایی از کتاب چرا انگیزه دادن جواب نمی‌دهد، چه باید کرد؟ توسط مهندس حجت و مهندس فضل‌الهی، از بهار جان دوست مترجم و عباس خالدنژاد ویراستار این کتاب با اهدای لوح قدر دانی شد.

هم ادامه داشته باشد.» پس از آن مهندس پیرپیران رییس هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان طی سخنانی با اشاره به پشت‌سر گذاشتن ۴ مرحله مدیریت از انقلاب صنعتی تا کنون در جهان اظهار داشت: «پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون نیز مدیران ما مراحل سختی را از جنگ تحمیلی گرفته تا دوران تحریم تجربه کردند و رسالت خویش می‌دانیم شاخصه‌ها و تجارب ارزشمند مدیرانمان را به نسل حاضر و آینده انتقال دهیم.»

مهندس پیرپیران اعتماد، توکل به خدا، هدف‌گذاری، صبر و استقامت، زنده و پویا بودن و مدیریت بر قلب‌ها را از شاخصه‌های اصلی مدیران صنعت برق برشمرد و افزود: «یقیناً مدیریت در دوران جنگ، دوران سازندگی و دوران تحریم و پشت‌سر گذاشتن مسایل آن نیازمند مدیریت بر قلب همکاران است و این رسالتی است که باید به نسل حاضر و آینده منتقل شود.» وی در ادامه با اشاره به اندیشه بزرگ صنعت توزیع در هوشمندسازی و اتوماسیون شبکه، داشتن تفکر سیستمی و اتحاد سازمانی را لازمه پیشرفت این صنعت زیربنایی برشمرد.

در ادامه این مراسم مهندس امجدی به نمایندگی از مدیران عامل سابق شرکت‌های توزیع طی سخنانی این حرکت انجمن را بسیار پسندیده و موجب تقویت ارتباط بین نسل‌های گذشته و فعلی مدیران دانست و اظهار امیدواری کرد از تجربیات ارزشمند چهره‌های با سابقه که در فراز و نشیب‌های این صنعت منشاء خدمت بوده‌اند استفاده مطلوب شود. سپس مهندس حجت و مهندس فضل‌الهی از مدیران پیشکسوت و بازنشسته صنعت برق کشور، همچنین مهندس خوش خلق معاون پیشین هماهنگی توزیع و مدیرعامل فعلی شرکت برق منطقه‌ای تهران هریک در سخنان کوتاهی ضمن قدر دانی از برگزاری این مراسم و ابراز خرسندی از تجدید دیدار همکاران و دوستان، خدمت در صنعت برق را نعمتی بزرگ و مسوولیتی سخت، حساس و ارزشمند عنوان کردند و به بیان خاطراتی از دوران مسوولیت خود پرداختند.

سپس با حضور دکتر حقی فام از مهندس خوش خلق معاون سابق هماهنگی توزیع توانیر و ۲۷ نفر از مدیران عامل شرکت‌های توزیع که طی سال‌های ۹۰ تا ۹۵ به افتخار بازنشستگی نایل شده و یا تغییر شغل داده‌اند، با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد.

در بخش پایانی این مراسم که به رونمایی از کتاب جدید انجمن اختصاص داشت، مهندس عقدائی دبیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع با اشاره به چاپ تعداد ۲۸ عنوان کتاب از سوی انجمن در موضوعات



